
 
 

Uchwała Nr XVII/568/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 17 lipca 2008 r. 

w sprawie: zmiany nazwy Przedszkola Miejskiego nr 21 z siedzibą w Gliwicach 
ul. Górnych Wałów 19. 

Na podstawie art. 5 ust. 5, art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. na 142, poz. 1591 z późn. zm, § 1 ust. 1 
pkt 1 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U nr 61 poz. 624 
z późn.zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. Przedszkolu Miejskiemu nr 21 z siedzibą w Gliwicach przy ul. Górnych Wałów 19 nadaje się 
nazwę: Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi nr 21 z siedzibą w Gliwicach przy 
ul. Górnych Wałów 19. 

2. Akt założycielski przedszkola, o którym mowa w ust. 1 stanowi załączniki do niniejszej uchwały. 
3. Zobowiązuje się odpowiedni organ przedszkola, o którym mowa w ust. 1 do dokonania zmian 

w statucie wynikających z niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice oraz dyrektorowi Przedszkola 
Miejskiego  z Oddziałami Integracyjnymi nr 21. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r. 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 
 
 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XVII/568/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 17 lipca 2008 r. 
 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

§ 1 

Nazwa:  

Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi nr 21 z siedzibą w Gliwicach przy ul. Górnych 
Wałów 21. 

§ 2 

Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r. 


